
DISTANČNÍ VÝUKA
PŘEDŠKOLÁKŮ

TŘÍDA ŽELVIČEK
TÉMA MĚSÍCE – POZOR ČERVENÁ
PROSTOROVÉ VZTAHY

Trénujeme při uklízení hraček v pokojíčku (nad, 
pod, před, vedle, za).

JEMNÁ MOTORIKA

Procvičování stříhání nůžkami podle čáry. 
Kreslíme geometrické tvary, správné pojmenování 
tvarů.

GRAFOMOTORIKA

Přiložené pracovní listy. Správné držení tužky, 
uvolnění ruky.

Krouživý pohyb v omezeném prostoru ,,Vařila 
myšička kašičku…“

Procvičování spodního oblouku ,,Houpy, 
kroupy…“



SLUCHOVÁ PERCEPCE

Procvičujeme slabiky ve slovech (vytleskáváme). 
Procvičování písmen na začátku slov. 

Pracovní list. Pojmenuj jednotlivé obrázky. Jsou 
mezi nimi dopravní prostředky? Které to jsou?

ZRAKOVÁ PERCEPCE

Třídění doma podle stejných tvarů ,,Na 
Popelku“(těstoviny, luštěniny…).

Hádej co jezdí, létá, pluje (dopravní prostředky).

Barvy na semaforu. Na procházce, v autě poznat 
barvu a správně na ní reagovat.

NÁCVIK BÁSNIČKY

Velké auto s houkačkou,

žebříkem a stříkačkou.

K ohni rychle přifičí

v něm odvážní hasiči.








